CURRICULUM VITAE

INFORMAZION! PERSONALI

ESPERIENZA
PROFESSIONALE

Dal 11-9-1986 — al 1991

Dal 1991 al 1994

Dal 1994 al 2007

Dal 2007 al 2016

D3l 2016 a wt'oggi

BORSAR! PACLA

{ D2tz di nassiv® “Nazionasli2 ltaliana

Ausiliario socio sanitario
Presso la dinica Dermatologica del polidiinico di Modena

Infermiera

Ho prestato servizio presso la Sala Operaloria di ortopedia del Policlinico di Modena come
infermiera tumista e infermiere di pronto soccorso artopedico ¢ sala gessi.

Infermiera strumentista
Ho prestalo servizio come strumentista di sala operatoria in:
*  Odopedia
. Chirurgia della mano
) Chirurgia plastica
. Neurochirurgia

. referente strumentista di chirurgia plastica per la quale fo contribuifo alla formazione
delle schede per intervento.,

Infermiera referente di specialita

In Centtrale di sterlizzazione con il ruolo df referente di spacialistica ortopedica e di chirurga
plastica,
regpansabile delle richieste di maleriale chirurgico e confezionamento kit chirurgici.

Infermiera di supporto al coordinatore

Mi occupo giomalmente:
¢ della funzionalita di tutte le apparscchiature presenti in Centrale di
Sterilzzazione (autoclavi, lavastrumant, tenmosaldatrici)

= controllo e aggiomamento del tuma in base alle assenze non programmate
della giomata. .



« Collaborazione con SATP, SUIC e ditte esteme, per manutenzioni ordinarie e urgenti.
Seltimanalmenta:

« venfioo la necessita di richiedere presidi ad economato e fanmacia.
«  Regstrazione ed archiviaziane di {utte le documentazioni inerenti alle autodlavi e allETO.

Invio in Economato di tutti i report def nostro sistema di tracciabilita, invio al SUIC di tutti i
fogli di lavaro esequiti sulte apparecchiature.

Mi cccupo:

del percorso didattico in cenfrale di stenlizzaziona del CdL in infermieristica. 0SS e Ostetida

Ho fatio parte del gruppo di lavoro per 1a revisione della procedura PT15
"DECONTAMINAZIONE,PUUZIA E STERILIZZAZIONE DE} DISPOSITIVI MEDICI RIUTILIZZABIU IN OSPEDALE."

Sostiluisco la Coordinatrice in sua assenza.



CURRICULUM VITAE

ISTRUZIONE E
FORMAZIONE
1989 - 1991 Scuola per Infermieri professionali
Modena
2009 Laurea in scienze infermieristiche
Universita di Chieti (ltalia)
2011 Master di | livello in funzioni di coordinamento
UNIMORE (MODENA) aa. 2010-2011
COMPETENZE PERSONALL
Lingua madre Italiano
Altre lingue ' - cbr.lpaéwélorqs PARL.—\TO I
Ascclio Lettura Interazione Froduzion2 orale
Inglese Cm __ B2 At AL
Livels: A1/A2: Uivello base - B1/B2: Livefio intermaio - C1/C2: Livelio avanzato
) i Riferij llz Linqua
Competenze comunicative « Spirito di gruppo
v « Buone capaditd comunicative maturate attraverso I'esperienza a quotidianamente sut luogo di
lavoro
Competenze organizzalive @ « Senso organizzativo maturato durante la occasioni di routine quotidiana e di criticita
geslionali
Competenze informatiche « Buona padronanza degli strumenti di informatici

ULTERIORI INFORMAZIONI

Dati personali

« {scritto allAlbo Professionali del collegio di Modena IPASVI

Svolgo orario full tme 36 ore setimanali

Per qualsiasi ogni alira informazione necessaria io sotloscritia Borsari Paola sono dipendente

dell'AOU di Modena via del Pozzo 71.

Telefono intemo 0584225683
Teiefono personale 3394124735
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RISULTATI SELEZIONE DOCENZE DI: PAOLA BORSARI

2 elementi trovati, tutti visualizzati.

‘ Area Formativa Stato Codice Titalo Crediti

* Area Tecnico [ in 1375162 Il processo di sterilizzaziane e le 10,0 ‘g
Scientifica inea ] normative di riferimento Regionale
" Area Tecnico f in 11TS201 Il processo _di sterilizzazione e le 19,0 3‘53
- Scientifica inea ] . narmative di riferimento

Reglonare

“reyzes SERVIZIO SANITARIO REGIONALE EMILIA ROMAGNA
lieesi-.  Aziends Ospedsliero-Universitara di Modeaa Policlinica
233263257 viadel Pozzo 71 - 41124 Modena

Ea A L L -

TSIl PavA 02241740360
tletyacen
..... oS

Informazioni confidenziali: il contenuto non puo essere divulgata, direttamente o indirettamente,
totalmente o parzialmente

https://tom.polichnico.mo.it/tom/mytom/mieDocenze. himi?idDocente=63&lastOry=tr... 09/04/2018
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BORSARLI PAOLA
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MOVIMENTI DI CURRICULUM

Nata

- 36012 - FINALE
Sesgso: F H

, .
s EMILIA (MO}

TIPO

DAL

DATI COMPLETI

Assunzione

11-09-
1986

30-06-
13394

Carriera

11-09-
1986

30-11-
1390

Presso: USL N. 16 MODENA

codice AUSILIARIO SOCIO SANITARIO
Status: DI ROUOLO

Rap.Lav.: A TEMPO PIENO

Carcriera

01-12-
1930

21-07-
199y

Presso: USL N. 1& MODENA

codice AUSILIARIO SPECIALIZZATO - ADDETTO SERV.
Status: DI RUOLO

Rao.Lav.: A TEMPO PIENO

INCARICO

22-07-
1931

25-10-
1391

Prasso: USL N. 16 MODENA

codice OPERATORE PROFESSIONALE COLLABORATORE-TIN
Status: INTERINO

Rap. LlLav.: A TEMPO PIENO

Carriera

30-10-
1991

30-06-
1994

Presso: USL N. 1@ MODENA

codice OPERATORE PROFESSIONALE COLLABORATORE-IN
Status: DI RUOLO

Rap.Lav.: A TEMPO PIENO

JAssunzion

01-07-
1994

Assunto per:
MMODZNA

ISTITUZIONE AZIEWDA OSPEDALIERA

Carriera

01-07-
1994

31-08-
2001

Ruolo SANITARIO

Profilo OPERATORI PROFESSIONALI DI CATEGORIA 1 -
Pos.Funzionale OP. PROF.LE COLLAB. PERSONALE
INFERM.

Qualifica O.P.COLLAR.
Stactus: DI RUOLO
Rap.Lav.: A TEMPO PIENQ

Motivo inizio: ISTITUZIONE AZIENDA OSPEDRLIERA
MODENA
Motivo fine:

INFERMIERE PROF.

A\PPLICAZ. CCNL / ACCORCO SINDACRLE

Carriera

01-09-
2001

30-09-
2008

Ruolo SANITARIO

Profilo OPERATORI PROFESSIONALI DI CATEGORIA 1 -
Pos.Zunzionale OP. PROF.LE COORD. PERSONALE
INFERM.

Qualifica COL.PR.SAN.
Status: DI RUOLO
Rap.Lav.: R TEMPO PIENO

Motivo inizio: APPLICAZ. CONTRATTC ARZA COMPARTO
Motivo fine: PASSAGGIO A PART TIME

INFERMIERE CAT D

Carriera

01-10-
2008

30-11-
2015

Ruolo SANITARIO

Profilo OPERATORI PROFESSIONALI DI CATEGORIA 1 -
Pos.Funzionale OP. PROF.LE COORD. PERSONALP
INFERM.

Qualifica COL.PR.SAN.
Status: DI RUOLO
Rap,Lav.: A PART TIME ORIZZONTALE 83, 333%
Motivo inizio: PASSAGGIO A PART TIME
Delibera: pr.23068 del 10/09/2008

Motivo fine: PASSAGGIO A TEMPO PIENQ
Delibera fine: PROT 22990 del 28/11/2016

INFERMIERE CAT D

Carriera

http://portaledinendente/exec/himls/static/whrea/print/eastcurri0.html

01-12-
2016

Ruolo SANITARIO

Prorilo OPERATORI PROFESSIONALI DI CATEGORIA 1 -
Pos.funzlionale OP. PROF.LE COORD. PERSONALE
INFERM.

Qualifica COL.PR.SAN. INPERMIERE CAT D

Status: DI RUQLO

Rap.Lav.: A TEMPO PIENO

Motivo inizio: PASSAGGIO A TEMPO PIENO

09/04/2018
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. Delibera: PROT 22990 del 28/11/2016

TITOLO DI STUDIO 01-01- Titoli di studio Policlinico: LICENZA DI scuoLa
POLICLINICO 1399 MEDIA IMFERIORE

fnni di durata: O

Numero Esami: O
TITOLO DI STUDIO 01-01- Titoli di studio Policlinico: DIPLOMA DI
POLICLINICO 1399 RAGIONIERE £ PERITO COMMERCIA

nanni di durata: G

Numero £sami: O
TITOLO DI STUDIO 01-01- Ticoli di studio Poliiclinico: ATTESTATO DI
POLICLINICO 1999 PROGRAMMAZIONE DEI DATI - L

Anni di durata: 0

Numero Esami: O
ITITOLO DI STUDIO 01-01- Titoli di studio Policlinico: ISTITUTO
POLICLINICO 1299 PROFESSIONALE DI STATO

anni di durata: 0

Numero Esami: O
TITOLO DI STUDIO 01-01- Titoli di studio Policlinico: DIPLOHA DI

"{POLICLINICO 1999 INFERMIERE PROFZSSIONALE

Anni di durata: 0

Numero Esami: O
TITOLO DI STUDIO 01-01- Titoli di studio Policlinico: ISCRIZIONE COLLEGIO
POLICLINICO 1999 I.P.-ASS.SAN.-V.I.

anni di durata: 0

Numero Esami: O
TITOLO DI STUDIO 29-05- Titoli di studio Policlinico: LAUREA IN
POLICLINICO 2009 INFERMIERISTICA - indirizzo RI

Lnni di durata: 0

Numero Esami: O
TITOLO DI STUDIO 22-0€6- Titoli di studio Policlinico: Master lLiv.Funz.di
POLICLINICO 2012 Coord. Prof.Sanit.

IAnni di durata: 0

Numero Ssami: O

hito-//portaledipendente/exec/htmls/static/whrea/prineastcurri.hitml
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